Kalendar i konsultimit publik

Titulli i Projekt-aktit : "PER MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT PER BASHKINE POGRADEC 2025-2028"

Propozuesi : Bashkia Pogradec.

Sqarime pér projekt-aktin : Duke géné se éshté paraqitur Projekt-Vendimi me titull: , "PER MIRATIMIN E PLANIT TE
INTEGRITETIT PER BASHKINE POGRADEC 2025-2028" né mbéshtetje té ploté té neneve 18, pika 1), 54 e Ligjit nr. 139/2015,
"Pér vetégeverisjen Vendore”, t€ ligjit nr.146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” si dhe né zbatim té Rregullores sé Késhillit

Pogradec pér “Konsultimin Publik” miratuar me VKB nr. 42, daté 05/03/2020, si dhe Rregullores pér ankesat, kérkesat dhe peticionet
iniciativat qytetare t& Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec, miratuar me VKB nr. 67, daté 01/06/2020, Kryesia e Ké&shillit me vendim nr 21,daté
29/07/2025, vendosi kalimin e késaj iniciative p&r konsultim publik me t& gjitha grupet e interesit
Grupet g€ do té konsultohen: Takim me té gjithé banorét e Bashkisé Pogradec.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora | Menyra Forma
1. | Takim me banorét e Bashkisé Pogradec 19.08.2025 | Salla e Késhillit Bashkiak | 13:00 M “mm Diskutime.

Kryetare e Komisionit:Mimoza Shuli Sekretare e Késhillit: Jona Bojko
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